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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

Marteau, Hommes - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 46,70 m (13,0)

x x x x x 46,70
2 2173 TONIZZO Steve 1971 LUX CSL 46,26 m (12,0)

46,26 44,99 46,26 45,88 45,36 x
3 1309 HOFFMANN Ken 1998 LUX CAEG 43,81 m (11,0)

43,81 x 42,52 42,35 x x
4 3073 LORANG Gilles 1979 LUX CAD 41,15 m

41,15 x 39,22 38,71 - -
5 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 27,36 m (10,0)

18,69 24,23 23,56 25,16 25,62 27,36
6 1811 SNÄLL Martti Erik 1979 LUX CSL 24,95 m

x 24,95 x 23,69 x x
7 2296 WEIWERT Steve 1997 LUX CAB 22,34 m (9,0)

22,20 21,09 16,56 22,34 19,67 18,72
8 3361 BOULTGEN Ronny 1980 LUX CAPA 21,87 m (8,0)

20,39 20,96 20,32 21,87 20,53 -
1066 HILBERT Jacques 2000 LUX CELTIC n.a.

Marteau, Dames - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 45,29 m (13,0)

45,29 x 43,98 x 42,28 x
2 3983 SCHARTZ Kim 1988 LUX CELTIC 41,56 m (12,0)

38,52 38,25 41,56 38,25 38,28 37,58
3 2174 TONIZZO-KOSMALA Mireille 1968 LUX CSL 36,53 m (11,0)

36,15 35,65 34,35 35,72 34,25 36,53
4 1579 EWERLING Anouck 1990 LUX CAB 33,09 m (10,0)

x 32,62 33,03 33,09 12,47 29,29
5 3241 MATHIAS ép. WAMPACH Heike1980 LUX CELTIC 22,91 m

x 22,00 22,91 - - -
6 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 21,61 m (9,0)

19,81 21,07 18,29 21,13 20,11 21,61

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

400m Haies, Dames - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1384 REULAND Kim 1987 LUX CSL 63,65 (13,0)
2 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 65,78 (12,0)
3 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 68,60 (11,0)
4 3940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 74,01 (10,0)
5 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 80,89 (9,0)
6 3979 NEUMAN Tina 1990 LUX CELTIC 119,47 (8,0)

Perche, Dames - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,80 1,95 2,10 2,25 2,40 2,55 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50
3,60

Final

1 3223 SEMEDO MONTEIRO Edna Mari1991 LUX CAEG 3,50 m (13,0)

- - - - - - - - - - - - - XO O
XXX

2 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 3,40 m (12,0)

- - - - - - O O - O - O O XO XXX

3 2649 ARCHAMBEAU Aline 1990 CSL 2,25 m (11,0)

O O O O XXX

4 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 1,95 m (10,0)

XO XXO XXX

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

Poids, Hommes - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1531 BEHLER Sam 1995 LUX CAEG 12,29 m (13,0)

12,29 11,98 12,14 11,75 x x
2 3639 MEYER Marc 1980 LUX CAD 12,07 m (12,0)

12,07 11,73 11,91 11,11 11,95 11,97
3 1894 HABSCHEID Tom 1986 LUX CAD 11,79 m

10,95 11,79 x x 11,45 10,65
4 3926 BUIJK Jacky 1991 LUX CELTIC 11,49 m (11,0)

11,49 11,32 10,81 11,23 11,27 11,47
5 3449 REUTER Jeff 1984 LUX CSL 11,16 m (10,0)

x 11,16 x 10,52 10,70 10,36
6 3361 BOULTGEN Ronny 1980 LUX CAPA 10,40 m (9,0)

x 10,21 10,04 10,13 10,40 10,28
7 3365 EVORA DELGADO Lionel 1996 LUX FOLA 9,62 m (8,0)

9,32 9,25 9,62 -
8 1811 SNÄLL Martti Erik 1979 LUX CSL 8,85 m

8,85 8,81 8,44 8,45 8,61 -
9 1205 MOND David 1998 LUX CAB 8,74 m (7,0)

x x x 8,74 x 7,50
10 3554 FUNCK Marc 1969 LUX CELTIC 6,07 m

6,07 5,88 5,98
2525 BERTEMES Bob 1993 LUX CAB n.a.

-
3431 SCHNEIDER Steve 1979 LUX CAEG n.a.

-

400m Haies, Hommes - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 3258 FRISCH Jacques 1987 LUX CSL 52,49 1./I (13,0)
2 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 56,57 2./I (12,0)
3 3070 WEBER Christopher 1996 LUX CAB 56,77 3./I (11,0)
4 3432 MALKI Rachid 1983 BEL CSL 56,87 1./II
5 1818 STEFFEN Kevin 1993 LUX CELTIC 59,75 4./I (10,0)
6 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 64,93 5./I (9,0)
7 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 68,49 6./I (8,0)

1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB aufg.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

100m, Dames - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:-0,3 / II:+1,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2323 BAUER Anais 1993 LUX CSL 12,64 1./I (13,0)
2 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 12,72 2./I (12,0)
3 3118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 13,26 3./I (11,0)
4 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 13,28 4./I (10,0)
5 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 13,39 5./I (9,0)
6 2348 MULLER Lea 1998 LUX CSL 13,66 1./II
7 3590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 13,92 6./I (8,0)
8 1096 HOFFMANN Vera 1996 LUX CELTIC 13,96 7./I (7,0)
9 3130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 13,98 2./II

1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC aufg.

Triple saut, Dames - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL 10,13 m +0,4 (13,0)

9,87 x 10,13 x x 9,91
+0,9 +0,9 +0,4 +0,5 +1,8 +2,3

2 3382 BLOND HANTEN Elsa 2001 LUX CAB 9,97 m +0,9 (12,0)

9,47 9,49 9,97 x 9,57 9,73
+1,3 +1,7 +0,9 +0,3 +0,4 +1,3

3 2365 DRAGOVIC Neda 1999 LUX CSL 9,53 m 0,0

8,94 9,26 9,19 9,45 9,53 9,15
+1,6 +1,9 +0,8 +0,7 0,0 +1,0

4 1333 STOFFEL Lys 1999 LUX CAD 9,19 m +1,5 (11,0)

9,05 9,19 9,19 8,05 9,19 x
+1,0 +1,5 +0,8 +1,1 +2,0 +1,2

5 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 9,02 m +0,5 (10,0)

9,02 7,92 9,02 -
+0,5 +0,6 +2,1

6 1064 HILBERT Anne 2001 LUX CELTIC 7,67 m +0,6 (9,0)

7,67 -
+0,6

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

Disque, Dames - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 37,51 m (13,0)

33,32 x x 35,43 37,51 37,49
2 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB 31,90 m (12,0)

25,98 25,75 27,51 31,90 30,93 x
3 3315 DEBRA Tessy 1983 LUX CSL 28,52 m (11,0)

28,52 - 27,19 x x x
4 3241 MATHIAS ép. WAMPACH Heike1980 LUX CELTIC 27,79 m (10,0)

27,79 x x x x x
5 3221 HOTTON Candice 1995 FRA FOLA 26,87 m (9,0)

x 26,87 26,04 26,70 16,28 24,65
6 2174 TONIZZO-KOSMALA Mireille 1968 LUX CSL 23,64 m

20,93 23,02 23,64 x x 20,90
7 1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC 22,29 m

x 22,29 21,82 x 20,75 x
8 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 21,73 m (8,0)

x x 20,58 x 21,73 21,04

100m, Hommes - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+1,4 / II:+2,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 3718 BOUSSONG Olivier 1995 LUX CAD 11,05 1./I (13,0)
2 3619 JENN Felix 1998 LUX FOLA 11,07 2./I (12,0)
3 2635 BIDAINE Pol 1993 LUX CAB 11,12 3./I (11,0)
4 2701 MÜLLER Yannick 1996 LUX CAB 11,35 1./II
5 2405 VONCKEN Rick 1999 LUX CAEG 11,46 4./I (10,0)
6 3139 BIRCHEN Tom 2000 LUX CELTIC 11,66 5./I (9,0)
7 1307 GOLDWIN IGNASIUS Goldshaja1999 SRI CSL 11,77 2./II (8,0)
8 2461 MANDERNACH Valentino 2001 LUX CAEG 12,08 3./II
9 3976 KEMP Christian 1977 LUX CSL 12,13 6./I
10 3029 SCHEITLER Ben 1993 LUX CELTIC 12,21 4./II
11 3076 AUER Michael 1997 SUI CAD 12,58 5./II
12 3596 PAULUS Joël 1998 LUX CAS 13,03 6./II (7,0)
13 3962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 13,21 7./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

800m, Dames - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1096 HOFFMANN Vera 1996 LUX CELTIC 2:11,90 (13,0)
2 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 2:16,89 (12,0)
3 2723 KIERDORF Fiona 1992 LUX FOLA 2:17,48 (11,0)
4 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 2:20,82 (10,0)
5 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 2:24,11 (9,0)
6 3853 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 2:32,18 (8,0)
7 3523 WEYLAND Anne 1999 LUX CSL 3:01,25
8 2680 JEGEN Alisha 1993 LUX CAB 3:19,06 (7,0)

1500m, Hommes - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 4:08,14 (13,0)
2 1304 GRETHEN Charel 1992 LUX CSL 4:08,26 (12,0)
3 1112 FOLEY Niall 2001 IRL CAEG 4:18,95 (11,0)
4 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 4:19,06 (10,0)
5 3191 REMY Raphaël 1998 LUX CAS 4:24,75 (9,0)
6 2780 FERREIRA RAMOS Joao Paulo1982 POR CAD 4:26,62 (8,0)
7 2239 LE ROUX Ludovic 1983 FRA CSL 4:29,27
8 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 4:41,55
9 3355 MIRANDA CEPA Joao Pedro 2001 POR CAB 4:50,31 (7,0)
10 3607 KIEFFER Alain 1966 LUX CAB 4:54,43
11 3596 PAULUS Joël 1998 LUX CAS 5:14,86

400m, Dames - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1303 MATHIAS Charline 1992 LUX CSL 57,00 1./I (13,0)
2 1299 GLODEN Jenny 1993 LUX CELTIC 58,74 2./I (12,0)
3 1774 MOSSONG Sally 2001 LUX CAEG 60,26 3./I (11,0)
4 2830 BODEUX Olivia 1992 BEL CAD 60,68 4./I (10,0)
5 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 64,92 5./I (9,0)
6 1065 METZLER Emma 2000 LUX CAEG 68,40 1./II
7 3530 WEYLAND Julie 1999 LUX CSL 75,95 2./II

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

Longueur, Hommes - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1721 KRAAVI Taaniel 2000 EST CSL 6,61 m +0,9 (13,0)

6,52 6,36 6,61 6,31 6,42 6,48
-0,1 -0,2 +0,9 -0,3 -0,7 -0,3

2 3602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 6,53 m +0,4 (12,0)

x 6,53 5,09 x x x
+0,9 +0,4 -0,6 +0,2 -0,7 -1,2

3 3139 BIRCHEN Tom 2000 LUX CELTIC 6,42 m +0,6 (11,0)

6,21 5,92 6,42 6,24 6,30 x
+0,9 -1,1 +0,6 -0,8 -0,6 -0,2

4 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 6,36 m -0,1

x 6,36 6,36 x 6,31 x
-0,1 -0,1 +0,1 -0,6 -0,9 -0,3

5 2701 MÜLLER Yannick 1996 LUX CAB 6,19 m -0,4 (10,0)

x 6,12 6,19 6,08 6,15 6,15
-0,3 +0,6 -0,4 -0,7 -0,9 -0,9

6 1307 GOLDWIN IGNASIUS Goldshaja1999 SRI CSL 6,10 m +0,1

x 5,97 6,10 6,10 x 5,76
-0,6 -1,4 +0,1 0,0 -0,5 +0,5

7 2422 SIMON Joe 1996 LUX CAD 5,94 m 0,0 (9,0)

5,94 4,78 5,22 5,54 - -
0,0 -1,1 +0,4 +0,6

8 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 5,83 m -0,9 (8,0)

x 4,93 5,55 5,79 5,83 5,68
+0,9 -0,6 -0,6 +0,6 -0,9 -0,7

9 1752 MONNERS Sam 1998 LUX CAB 5,80 m -1,6

5,48 x x 5,73 5,57 5,80
+0,1 -0,6 -1,5 +0,3 -0,1 -1,6

10 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 5,77 m -0,4 (7,0)

x 5,70 x 5,77 x x
+0,6 -0,6 -0,1 -0,4 -0,7 -1,0

11 1727 BECKER Jeff 1999 LUX CAD 5,75 m -0,1

x 5,51 5,74 5,56 5,57 5,75
+0,3 -0,8 +0,4 -0,9 -0,8 -0,1

12 1800 WEIS Remy 1998 LUX CELTIC 5,56 m +0,1

5,56 x 5,30 5,34 5,33 5,42
+0,1 +0,4 +0,1 -0,1 0,0 +0,6

13 3216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 5,30 m -0,7 (6,0)

5,30 5,30 5,16 - - -
-0,7 -0,2 +0,8

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

400m, Hommes - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 48,97 1./I (13,0)
2 1375 DJAZOULI Aymen 1998 LUX CSL 50,14 1./II (12,0)
3 1248 JUNCKER Max 1999 LUX FOLA 50,15 2./II
4 2886 HENSGEN Luc 1996 LUX CAS 51,03 3./II (11,0)
5 1319 GUIDICE Stefano 1990 CSL 51,17 2./I
6 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 52,36 3./I (10,0)
7 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 52,50 1./III (9,0)
8 1818 STEFFEN Kevin 1993 LUX CELTIC 52,78 4./I (8,0)
9 1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB 54,89 5./I
10 1149 ZLOIC Philip 1999 LUX CAEG 55,67 6./I (7,0)
11 3631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 56,44 4./II
12 2042 WOLMERING Kenny-Neal 2000 LUX CELTIC 57,68 2./III
13 1029 SIMON Alex 1999 LUX CAD 60,74 3./III

Javelot, Hommes - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 57,53 m (13,0)

53,49 49,78 57,53 53,83 56,92 56,06
2 2814 THILL Mykyta 1990 CELTIC 53,92 m (12,0)

51,75 50,39 51,54 53,92 50,07 x
3 3997 HOFFELT Sebastien 1984 LUX CAD 52,21 m (11,0)

45,28 48,77 52,21 x 48,61 -
4 3026 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 45,96 m

34,20 45,96 37,90 39,40 - -
5 2364 HECK Michel 1995 LUX CELTIC 40,89 m

40,89 x 33,91 35,27 32,79 35,21
6 1205 MOND David 1998 LUX CAB 36,68 m (10,0)

34,17 33,29 33,30 36,68 36,49 33,85
7 1309 HOFFMANN Ken 1998 LUX CAEG 34,86 m (9,0)

34,86 - - - - -
8 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 30,30 m (8,0)

30,30 29,81 x x x 27,25
9 3216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 25,16 m

24,96 25,16 23,99 x 24,58 x
10 2173 TONIZZO Steve 1971 LUX CSL 25,00 m

25,00 - - - - -

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

Hauteur, Hommes - Finale
Datum: 13.05.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,96 1,99
2,02 2,06 2,10 2,13

Final

1 3403 RUTARE Kevin 1991 LUX CAB 2,10 m (13,0)

- - - - - - - - - - - O - O -
O O XXO XXX

2 2374 LIEFGEN Sven 1995 LUX CAPA 1,96 m (12,0)

- - - - - - - - - O - XO - XO -
XXX

3 3344 KIFFER Ben 1997 LUX CSL 1,80 m (11,0)

- - - - - - - - XO O - XXX

4 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 1,65 m (10,0)

- - - - O O O XXX

5 2073 RAMSEY Jaelyl 2001 GBR CSL 1,65 m

- - - - XO O XO XXX

6 3076 AUER Michael 1997 SUI CAD 1,65 m (9,0)

- - - - - O XXO XXX

7 2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC 1,60 m (7,5)

- O O O XO XO XXX

7 1097 KAYSER Gilles 1999 LUX FOLA 1,60 m (7,5)

- - - O XO XO XXX

9 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 1,55 m

O XO O O XO XXX

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Championnats Nationaux Interclubs Hommes et Dames ErgebnislisteStade J.F.Kennedy, von 13.05.2017 - 14.05.2017

3000m, Dames - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 3205 SCHAAF Jessica 1987 LUX FOLA 10:50,15 (13,0)
2 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 LUX CAEG 11:10,70 (12,0)
3 3501 FIELDS Gwendolyne 2001 FRA CSL 11:26,98 (11,0)
4 1088 MARIUTTO Isabelle 1984 LUX CELTIC 11:36,44 (10,0)
5 2708 GILSON ép. HECK Claudine 1973 LUX CAD 12:08,36 (9,0)
6 2223 NEY Jil 1997 LUX CSL 12:16,13
7 2898 CECCON Patricia 1995 LUX CAB 15:24,45 (8,0)

5000m, Hommes - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 2628 KASS Christophe 1982 LUX Trispeed 15:52,24 (13,0)
2 1146 SCHELLER Luc 1984 LUX CSL 16:12,90 (12,0)
3 2492 KLASEN Nico 1984 LUX CELTIC 16:45,89 (11,0)
4 2078 BERTEMES Serge 1976 LUX FOLA 16:55,64 (10,0)
5 3415 REMAKEL Sven 1989 LUX CAD 17:21,66 (9,0)
6 3571 FELTEN Chris 1991 LUX CSL 17:40,41
7 3399 PUTZ Tom 1991 LUX CAB 18:15,12 (8,0)
8 3618 PIRENNE Christopher 1975 LUX CAD 18:18,31
9 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAB 18:54,11
10 3680 SARDAIN Gabriel 1995 GER CAEG 19:31,62 (7,0)
11 3008 DEGROTT Christophe 2000 LUX CAEG 19:35,53

2112 BRUST Moris 1997 LUX CELTIC aufg.

3000m Steeple , Dames - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 11:24,20 (13,0)
2 3646 MAY Elizabeth 1983 LUX CSL 12:08,32 (12,0)
3 2380 KERSCH Lena 1992 LUX FOLA 12:19,69 (11,0)
4 3988 HAYEN Chantal 1984 LUX CELTIC 12:54,91 (10,0)
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4x100m, Dames - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 CSL1 CSL 50,83 1./I (13,0)
1: 2348, MULLER Lea (1998) 2: 2323, BAUER Anais (1993) 
3: 1539, KIEFFER Lena (2001) 4: 1303, MATHIAS Charline (1992) 

2 CAD1 CAD 51,11 2./I (12,0)
1: 1638, MARX Lara (1989) 2: 3130, LANZETTA Lisa (2000) 
3: 3832, SCHMIT Yanna (2001) 4: 2830, BODEUX Olivia (1992) 

3 CAEG1 CAEG 51,71 3./I (11,0)
1: 3118, ZEIEN Laure (2001) 2: 1774, MOSSONG Sally (2001) 
3: 3051, SCHMIDT Chloé (2001) 4: 1768, HAVE Yana (1999) 

4 FOLA1 FOLA 52,23 4./I (10,0)
1: 3221, HOTTON Candice (1995) 2: 1126, LANNERS Camille (1999) 
3: 3066, SCHÜTZ Julie (1998) 4: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999

5 CAB1 CAB 52,90 5./I (9,0)
1: 1996, RAACH Lena (2001) 2: 3940, PARRUCCINI Elisa (2001) 
3: 3382, BLOND HANTEN Elsa (2001) 4: 3763, ROSSI Sandrine (1995) 

6 CSL2 CSL 57,48 1./II
1: 2649, ARCHAMBEAU Aline (1990) 2: 3944, KRIEPS DUPONG Marie (1999) 
3: 2365, DRAGOVIC Neda (1999) 4: 1841, MUSTAFIC Azra (1999) 

6 CELTIC1 CELTIC 57,48 6./I (8,0)
1: 1096, HOFFMANN Vera (1996) 2: 1299, GLODEN Jenny (1993) 
3: 3634, MICHEL Véronique (1996) 4: 3988, HAYEN Chantal (1984) 

CAD2 CAD disq.
1: 1496, REHLINGER Sarah (2000) 2: 2566, HELFENSTEIN Sandrine (2000) 
3: 2820, MENDES DA COSTA Delphine (2004: 1498, EISCHEN Cloe (2000) 

4x100m, Hommes - Zeitläufe
Datum: 13.05.2017  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 FOLA1 FOLA 43,32 1./I (13,0)
1: 3365, EVORA DELGADO Lionel (1996) 2: 3064, HILGER Philippe (1999) 
3: 1248, JUNCKER Max (1999) 4: 3619, JENN Felix (1998) 

2 CAB1 CAB 43,65 2./I (12,0)
1: 1753, HEINRICH Mike (1999) 2: 2635, BIDAINE Pol (1993) 
3: 3397, SAÏDY Noah (1999) 4: 2701, MÜLLER Yannick (1996) 

3 CSL1 CSL 44,45 3./I (11,0)
1: 1307, GOLDWIN IGNASIUS Goldshajan ( 2: 1721, KRAAVI Taaniel (2000) 
3: 1319, GUIDICE Stefano (1990) 4: 3258, FRISCH Jacques (1987) 

4 CAD1 CAD 45,54 4./I (10,0)
1: 3076, AUER Michael (1997) 2: 3026, CHARLET Wesley (1990) 
3: 2207, NICOLA Gil (1990) 4: 3718, BOUSSONG Olivier (1995) 

5 CSL2 CSL 45,56 1./II
1: 2073, RAMSEY Jaelyl (2001) 2: 3432, MALKI Rachid (1983) 
3: 1375, DJAZOULI Aymen (1998) 4: 1189, MULLER Louis (2000) 

6 CAEG1 CAEG 45,96 5./I (9,0)
1: 2461, MANDERNACH Valentino (2001) 2: 1956, RUDAULT Loïc (2000) 
3: 1809, RUDAULT Maurice (1999) 4: 2405, VONCKEN Rick (1999) 

7 CELTIC1 CELTIC 46,13 6./I (8,0)
1: 1800, WEIS Remy (1998) 2: 3139, BIRCHEN Tom (2000) 
3: 3029, SCHEITLER Ben (1993) 4: 1818, STEFFEN Kevin (1993) 
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4x100m, Hommes - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 13.05.2017  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

8 CAEG2 CAEG 47,90 2./II
1: 1531, BEHLER Sam (1995) 2: 1149, ZLOIC Philip (1999) 
3: 3631, FRIEDEN Pol (2001) 4: 1780, MANCAS David-Stefan (2001) 

9 CAD2 CAD 48,84 3./II
1: 2383, MICHEL Roy (1993) 2: 1727, BECKER Jeff (1999) 
3: 1029, SIMON Alex (1999) 4: 2422, SIMON Joe (1996) 

10 CELTIC2 CELTIC 49,54 4./II
1: 2042, WOLMERING Kenny-Neal (2000) 2: 2089, WEICHERDING Charel (1999) 
3: 3134, WEICHERDING Gil (2001) 4: 2376, THULL Tim (2000) 

CAB2 CAB disq.
1: 1752, MONNERS Sam (1998) 2: 1105, WARNIER Eric (2000) 
3: 1107, ROSSI Andrea (1998) 4: 3355, MIRANDA CEPA Joao Pedro (2001
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Champ. Nat. Interclubs Dames, Dames
Nach 11 von 20 Disziplinen

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. CSL 133,0

100m 2323 BAUER, Anais 1993 LUX 12,64 -0,3 13,0
3000m 3501 FIELDS, Gwendolyne 2001 FRA 11:26,98 11,0
3000m Steeple 3646 MAY, Elizabeth 1983 LUX 12:08,32 12,0
400m 1303 MATHIAS, Charline 1992 LUX 57,00 13,0
400m Haies 1384 REULAND, Kim 1987 LUX 63,65 13,0
4x100m CSL1 50,83 13,0
1: 2348, MULLER Lea (1998) 2: 2323, BAUER Anais (1993) 
3: 1539, KIEFFER Lena (2001) 4: 1303, MATHIAS Charline (1992) 

800m 1539 KIEFFER, Lena 2001 LUX 2:16,89 12,0
Disque 3315 DEBRA, Tessy 1983 LUX 28,52 m 11,0
Marteau 2174 TONIZZO-KOSMALA, Mireille 1968 LUX 36,53 m 11,0
Perche 2649 ARCHAMBEAU, Aline 1990 2,25 m 11,0
Triple saut 1841 MUSTAFIC, Azra 1999 BIH 10,13 m +0,4 13,0

2. CAD 122,0

100m 3832 SCHMIT, Yanna 2001 LUX 13,28 -0,3 10,0
3000m 2708 GILSON ép. HECK, Claudine 1973 LUX 12:08,36 9,0
3000m Steeple 3366 WEILER, Liz 1991 LUX 11:24,20 13,0
400m 2830 BODEUX, Olivia 1992 BEL 60,68 10,0
400m Haies 3829 SCHMIT, Chloé 2001 LUX 80,89 9,0
4x100m CAD1 51,11 12,0
1: 1638, MARX Lara (1989) 2: 3130, LANZETTA Lisa (2000) 
3: 3832, SCHMIT Yanna (2001) 4: 2830, BODEUX Olivia (1992) 

800m 1762 GOY, Fanny 1999 LUX 2:20,82 10,0
Disque 1057 PLEIMLING, Noémie 1993 LUX 37,51 m 13,0
Marteau 1049 PLEIMLING, Isabeau 1995 LUX 45,29 m 13,0
Perche 1638 MARX, Lara 1989 LUX 3,40 m 12,0
Triple saut 1333 STOFFEL, Lys 1999 LUX 9,19 m +1,5 11,0

3. FOLA 107,0

100m 2018 DE SOUSA MOREIRA, Soraya 1999 LUX 12,72 -0,3 12,0
3000m 3205 SCHAAF, Jessica 1987 LUX 10:50,15 13,0
3000m Steeple 2380 KERSCH, Lena 1992 LUX 12:19,69 11,0
400m 3066 SCHÜTZ, Julie 1998 LUX 64,92 9,0
400m Haies 2091 HUSTING, Elisa 1998 LUX 65,78 12,0
4x100m FOLA1 52,23 10,0
1: 3221, HOTTON Candice (1995) 2: 1126, LANNERS Camille (1999) 
3: 3066, SCHÜTZ Julie (1998) 4: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999

800m 2723 KIERDORF, Fiona 1992 LUX 2:17,48 11,0
Disque 3221 HOTTON, Candice 1995 FRA 26,87 m 9,0
Perche 3308 RECKINGER, Anne 2001 LUX 1,95 m 10,0
Triple saut 3066 SCHÜTZ, Julie 1998 LUX 9,02 m +0,5 10,0

4. CELTIC 99,0

100m 1096 HOFFMANN, Vera 1996 LUX 13,96 -0,3 7,0
3000m 1088 MARIUTTO, Isabelle 1984 LUX 11:36,44 10,0
3000m Steeple 3988 HAYEN, Chantal 1984 LUX 12:54,91 10,0
400m 1299 GLODEN, Jenny 1993 LUX 58,74 12,0
400m Haies 3979 NEUMAN, Tina 1990 LUX 119,47 8,0
4x100m CELTIC1 57,48 8,0
1: 1096, HOFFMANN Vera (1996) 2: 1299, GLODEN Jenny (1993) 
3: 3634, MICHEL Véronique (1996) 4: 3988, HAYEN Chantal (1984) 

800m 1096 HOFFMANN, Vera 1996 LUX 2:11,90 13,0
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 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

4 CELTIC 99,0
Disque 3241 MATHIAS ép. WAMPACH, Heike 1980 LUX 27,79 m 10,0
Marteau 3983 SCHARTZ, Kim 1988 LUX 41,56 m 12,0
Triple saut 1064 HILBERT, Anne 2001 LUX 7,67 m +0,6 9,0

5. CAEG 78,0

100m 3118 ZEIEN, Laure 2001 LUX 13,26 -0,3 11,0
3000m 1601 KLOPP SOWA, Sophie 1998 LUX 11:10,70 12,0
400m 1774 MOSSONG, Sally 2001 LUX 60,26 11,0
400m Haies 3051 SCHMIDT, Chloé 2001 LUX 68,60 11,0
4x100m CAEG1 51,71 11,0
1: 3118, ZEIEN Laure (2001) 2: 1774, MOSSONG Sally (2001) 
3: 3051, SCHMIDT Chloé (2001) 4: 1768, HAVE Yana (1999) 

800m 1768 HAVE, Yana 1999 LUX 2:24,11 9,0
Perche 3223 SEMEDO MONTEIRO, Edna Maria 1991 LUX 3,50 m 13,0

6. CAB 77,0
100m 3763 ROSSI, Sandrine 1995 LUX 13,39 -0,3 9,0
3000m 2898 CECCON, Patricia 1995 LUX 15:24,45 8,0
400m Haies 3940 PARRUCCINI, Elisa 2001 LUX 74,01 10,0
4x100m CAB1 52,90 9,0
1: 1996, RAACH Lena (2001) 2: 3940, PARRUCCINI Elisa (2001) 
3: 3382, BLOND HANTEN Elsa (2001) 4: 3763, ROSSI Sandrine (1995) 

800m 2680 JEGEN, Alisha 1993 LUX 3:19,06 7,0
Disque 2141 KRUMLOVSKY, Stéphanie 1995 LUX 31,90 m 12,0
Marteau 1579 EWERLING, Anouck 1990 LUX 33,09 m 10,0
Triple saut 3382 BLOND HANTEN, Elsa 2001 LUX 9,97 m +0,9 12,0

7. CAPA 17,0

Disque 1688 GUERREIRO CARVALHO, Tamar 1999 LUX 21,73 m 8,0
Marteau 1688 GUERREIRO CARVALHO, Tamar 1999 LUX 21,61 m 9,0

8. CAS 8,0

100m 3590 KAUFFMANN KIEFFER, Julia 2001 LUX 13,92 -0,3 8,0

8. RBUAP 8,0

800m 3853 HOUOT, Jenny 1999 LUX 2:32,18 8,0
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Champ. Nat. Interclubs Hommes , Hommes
Nach 11 von 20 Disziplinen

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. CSL 127,0

100m 1307 GOLDWIN IGNASIUS, Goldshajan 1999 SRI 11,77 +2,3 8,0
1500m 1304 GRETHEN, Charel 1992 LUX 4:08,26 12,0
400m 1375 DJAZOULI, Aymen 1998 LUX 50,14 12,0
400m Haies 3258 FRISCH, Jacques 1987 LUX 52,49 13,0
4x100m CSL1 44,45 11,0
1: 1307, GOLDWIN IGNASIUS Goldshajan ( 2: 1721, KRAAVI Taaniel (2000) 
3: 1319, GUIDICE Stefano (1990) 4: 3258, FRISCH Jacques (1987) 

5000m 1146 SCHELLER, Luc 1984 LUX 16:12,90 12,0
Hauteur 3344 KIFFER, Ben 1997 LUX 1,80 m 11,0
Javelot 2408 KIRSCH, Jeremy 1998 LUX 57,53 m 13,0
Longueur 1721 KRAAVI, Taaniel 2000 EST 6,61 m +0,9 13,0
Marteau 2173 TONIZZO, Steve 1971 LUX 46,26 m 12,0
Poids 3449 REUTER, Jeff 1984 LUX 11,16 m 10,0

2. CAD 113,0

100m 3718 BOUSSONG, Olivier 1995 LUX 11,05 +1,4 13,0
1500m 2780 FERREIRA RAMOS, Joao Paulo 1982 POR 4:26,62 8,0
400m 2207 NICOLA, Gil 1990 LUX 52,36 10,0
400m Haies 2207 NICOLA, Gil 1990 LUX 64,93 9,0
4x100m CAD1 45,54 10,0
1: 3076, AUER Michael (1997) 2: 3026, CHARLET Wesley (1990) 
3: 2207, NICOLA Gil (1990) 4: 3718, BOUSSONG Olivier (1995) 

5000m 3415 REMAKEL, Sven 1989 LUX 17:21,66 9,0
Hauteur 3076 AUER, Michael 1997 SUI 1,65 m 9,0
Javelot 3997 HOFFELT, Sebastien 1984 LUX 52,21 m 11,0
Longueur 2422 SIMON, Joe 1996 LUX 5,94 m 0,0 9,0
Marteau 2398 MOLL, Konstantin 2000 GER 46,70 m 13,0
Poids 3639 MEYER, Marc 1980 LUX 12,07 m 12,0

3. CELTIC 110,5

100m 3139 BIRCHEN, Tom 2000 LUX 11,66 +1,4 9,0
1500m 2767 BERTEMES, Bob 1994 LUX 4:08,14 13,0
400m 1818 STEFFEN, Kevin 1993 LUX 52,78 8,0
400m Haies 1818 STEFFEN, Kevin 1993 LUX 59,75 10,0
4x100m CELTIC1 46,13 8,0
1: 1800, WEIS Remy (1998) 2: 3139, BIRCHEN Tom (2000) 
3: 3029, SCHEITLER Ben (1993) 4: 1818, STEFFEN Kevin (1993) 

5000m 2492 KLASEN, Nico 1984 LUX 16:45,89 11,0
Hauteur 2376 THULL, Tim 2000 LUX 1,60 m 7,5
Javelot 2814 THILL, Mykyta 1990 53,92 m 12,0
Longueur 3139 BIRCHEN, Tom 2000 LUX 6,42 m +0,6 11,0
Marteau 1664 MICHEL, Benjamin 2000 LUX 27,36 m 10,0
Poids 3926 BUIJK, Jacky 1991 LUX 11,49 m 11,0

4. CAB 107,0

100m 2635 BIDAINE, Pol 1993 LUX 11,12 +1,4 11,0
1500m 3355 MIRANDA CEPA, Joao Pedro 2001 POR 4:50,31 7,0
400m 1105 WARNIER, Eric 2000 LUX 52,50 9,0
400m Haies 3070 WEBER, Christopher 1996 LUX 56,77 11,0
4x100m CAB1 43,65 12,0
1: 1753, HEINRICH Mike (1999) 2: 2635, BIDAINE Pol (1993) 
3: 3397, SAÏDY Noah (1999) 4: 2701, MÜLLER Yannick (1996) 

5000m 3399 PUTZ, Tom 1991 LUX 18:15,12 8,0
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

4 CAB 107,0
Hauteur 3403 RUTARE, Kevin 1991 LUX 2,10 m 13,0
Javelot 1205 MOND, David 1998 LUX 36,68 m 10,0
Longueur 2701 MÜLLER, Yannick 1996 LUX 6,19 m -0,4 10,0
Marteau 2296 WEIWERT, Steve 1997 LUX 22,34 m 9,0
Poids 1205 MOND, David 1998 LUX 8,74 m 7,0

4. CAEG 107,0

100m 2405 VONCKEN, Rick 1999 LUX 11,46 +1,4 10,0
1500m 1112 FOLEY, Niall 2001 IRL 4:18,95 11,0
400m 1149 ZLOIC, Philip 1999 LUX 55,67 7,0
400m Haies 1956 RUDAULT, Loïc 2000 LUX 56,57 12,0
4x100m CAEG1 45,96 9,0
1: 2461, MANDERNACH Valentino (2001) 2: 1956, RUDAULT Loïc (2000) 
3: 1809, RUDAULT Maurice (1999) 4: 2405, VONCKEN Rick (1999) 

5000m 3680 SARDAIN, Gabriel 1995 GER 19:31,62 7,0
Hauteur 1956 RUDAULT, Loïc 2000 LUX 1,65 m 10,0
Javelot 1309 HOFFMANN, Ken 1998 LUX 34,86 m 9,0
Longueur 1809 RUDAULT, Maurice 1999 LUX 5,83 m -0,9 8,0
Marteau 1309 HOFFMANN, Ken 1998 LUX 43,81 m 11,0
Poids 1531 BEHLER, Sam 1995 LUX 12,29 m 13,0

6. FOLA 95,5

100m 3619 JENN, Felix 1998 LUX 11,07 +1,4 12,0
1500m 2190 SIMON, David 1999 LUX 4:19,06 10,0
400m 3064 HILGER, Philippe 1999 LUX 48,97 13,0
400m Haies 2165 RECKINGER, Pit 1999 LUX 68,49 8,0
4x100m FOLA1 43,32 13,0
1: 3365, EVORA DELGADO Lionel (1996) 2: 3064, HILGER Philippe (1999) 
3: 1248, JUNCKER Max (1999) 4: 3619, JENN Felix (1998) 

5000m 2078 BERTEMES, Serge 1976 LUX 16:55,64 10,0
Hauteur 1097 KAYSER, Gilles 1999 LUX 1,60 m 7,5
Javelot 1585 BRITTNER, Ben 2000 LUX 30,30 m 8,0
Longueur 3216 JENN, Philippe 2000 LUX 5,30 m -0,7 6,0
Poids 3365 EVORA DELGADO, Lionel 1996 LUX 9,62 m 8,0

7. CAPA 41,0

Hauteur 2374 LIEFGEN, Sven 1995 LUX 1,96 m 12,0
Longueur 3602 DAMIT, Lex 2000 LUX 6,53 m +0,4 12,0
Marteau 3361 BOULTGEN, Ronny 1980 LUX 21,87 m 8,0
Poids 3361 BOULTGEN, Ronny 1980 LUX 10,40 m 9,0

8. CAS 34,0
100m 3596 PAULUS, Joël 1998 LUX 13,03 +2,3 7,0
1500m 3191 REMY, Raphaël 1998 LUX 4:24,75 9,0
400m 2886 HENSGEN, Luc 1996 LUX 51,03 11,0
Longueur 2511 BRUNETTI, Luca 2001 LUX 5,77 m -0,4 7,0

9. Trispeed 13,0

5000m 2628 KASS, Christophe 1982 LUX 15:52,24 13,0
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